[image: Desenho de bandeira

Descrição gerada automaticamente]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL Nº 31/2022/IFMT – ISCAP

ANEXO III

Carta de Anuência

Declaro, para os devidos fins, que estou ciente da participação do(a) servidor(a)
 	, Siape nº	lotado(a)
no	no cargo de	, no Processo
Seletivo Interno de servidores aptos a candidatarem-se à vaga do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em nível de Mestrado em Gestão das Organizações Ramo Gestão Pública pelo Instituto Superior de Contabilidade e Administração do Porto.

· MT, de	de 2022.

Nome, portaria e assinatura da Chefia Imediata

Nome, portaria e assinatura do Dirigente Máximo da Unidade
image1.png